
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

✓  

OBJÍZ
DNÁ TRASA

Omezení během V. Multi-S Rally 
Kroměříž 2023 - RZ Vlčí Doly

sobota 23.09.2023 od 07:00 do 20:00 hod.
Termín:

Dotčené linky:

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání V. Multi-S Rally Kroměříž 2023 dojde k následujícím omezení:

VE VÝŠE UVEDENÉM ČASE BUDOU ZCELA BEZ DOPRAVNÍ OBSLUHY ZASTÁVKY:
DŘÍNOV a DŘÍNOV. ROZC. VLČÍ DOLY 

Linka 934
Spoje 201, 210, 211 a 214 nebudou obsluhovat výše uvedené zastávky. Spoje vyčkají
na následný čas odjezdu dle jízdního řádu v zastávce Dřínov, dvůr Srnov točna.

DOPRAVNÍ OMEZENÍ VE MĚSTĚ MORKOVICE-SLÍŽANY:
Z důvodu úplné uzavírky náměstí, bude zastávka Morkovice-Slížany, Morkovice nám. 
obousměrně dočasně přesunuta do ulice Sokolská před budovu č. p. 410 - viz mapa níže.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 

934

+


